
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

D.R. 31.10.2022 n. 240 recante chiusura della procedura comparativa per il conferimento 

di un contratto di diritto privato di lavoro subordinato per 

ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 ex comma 3, 

lettera a) della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 01/B1 - 

Informatica, settore scientifico-disciplinare INF/01 - Informatica 

presso il Dipartimento di Giurisprudenza – codice concorso GIUR-

RIC-02/2022. 
 

I L R E T T O R E 
 

- vista la L. 29 luglio 1991, n. 243; 

- vista la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

- visto lo Statuto di autonomia della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli 

vigente; 

- visto Regolamento della Luiss Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli per il 

conferimento di contratti di diritto privato di lavoro subordinato per ricercatori a tempo determinato, ai 

sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. 28 aprile 2017, n. 91; 

- visto in particolare l’art. 5 del Regolamento suddetto secondo cui “Il Consiglio di Dipartimento può 

decidere di non procedere alla designazione del vincitore, specificando i motivi di difformità, rispetto alle 

proprie esigenze didattiche e scientifiche, dei profili professionali dei candidati”; 

- visto il bando emanato in data 25 gennaio 2022 per il conferimento di un contratto di diritto privato di 

lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 ex comma 3, lettera a) della 

Legge 240/2010, per il settore concorsuale 01/B - Informatica, settore scientifico-disciplinare INF/01 - 

Informatica presso il Dipartimento di Giurisprudenza – codice concorso GIUR-RIC-02/2022 – indetto ai 

sensi del Regolamento suddetto; 

- visto il verbale del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza in data 21 ottobre 2022 nel quale è stato 

deliberato di non procedere alla designazione del vincitore; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 

È chiusa, per mancata designazione del vincitore, la procedura comparativa per il conferimento di un 

contratto di diritto privato di lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 ex 

comma 3, lettera a) della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 01/B - Informatica, settore scientifico-

disciplinare INF/01 - Informatica presso il Dipartimento di Giurisprudenza – codice concorso GIUR-RIC-

02/2022 – emanata con bando del 25 gennaio 2022. 

  

 
Prof. Andrea Prencipe 
 
 


		2022-10-31T15:29:32+0000
	PRENCIPE ANDREA




